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Müyesser Yıldız gerçeği polis fezlekesinde saklı

Bazen bir cümle, köşede unutulan bir not, “kimse fark etmez” diye atılan bir adım,
gerçeğin ortaya çıkmasını sağlar...

Bazen bir cümle, köşede unutulan bir not, “kimse fark etmez” diye atılan bir adım, gerçeğin ortaya çıkmasını sağlar.

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız’ın tutuklu yargılandığı davada da bu oldu.

Aylarını demir kapıların ardında geçiren Yıldız, ilk duruşmaya çıkmak için gün sayıyor.

Yıldız’ın sanık olarak yer aldığı iddianamenin tezine göre; soruşturma bir ihbarla başlıyordu. 13 Kasım 2019 tarihli ihbarla
önce başçavuş Erdal Baran takibe alınıyor, ardından 9 Ocak 2020’de ise Müyesser Yıldız’ın telefonu için dinleme kararı
çıkarılıyordu.

Yani, soruşturmanın temelinde Erdal Baran yatıyor, Müyesser Yıldız sonradan soruşturmaya dahil ediliyordu. Buna
inanmamızı istiyorlardı.

İddianameyle ilgili çok şey anlatıldı…

Peki, iddianameye temel oluşturan polis fezlekesinde ne yazıyordu?

İşte, kenarda unutulan gerçek burada kendisine vücut bulmuştu. Fezlekede Yıldız’la ilgili aynen şu ifadeler yer alıyordu:
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“Şüpheli Müyesser Uğur isimli şahıs, Odatv internet sitesinde köşe yazarıdır. Şahıs ülke gündemi ile alakalı siyaset-
politika alanlarında Müyesser Yıldız adı ile makaleler yazmaktadır. Şahıs gazeteci kimliğini kullanarak birçok şahıs ile
irtibatlıdır. Ancak yapılan çalışmalar sonucunda şüpheli Erdal Baran ile olan irtibatı dikkat çekici bulunmuş ve bu yönde
soruşturma başlatılmıştır.”

Yani polis fezlekesi diyordu ki; Müyesser Yıldız’ı takip ediyorduk, Erdal Baran’la konuşmasını dikkat çekici bulduk!

Ve Yıldız için aranan bahane böylelikle bulunmuş oldu. Sabaha karşı evi basıldı, evdeki bütün bilgisayarlara imajı dahi
alınmadan el konuldu. Apar topar tutuklandı.

ZAMAN DEĞİŞTİ AMA AKTÖRLER DEĞİŞTİ Mİ

Müyesser Yıldız ilk defa tutuklanmadı. 2011’de FETÖ’nün emniyet ve yargıda hakim olduğu dönemde de Yıldız cezaevine
atılmıştı. Odatv kumpasında aylarını tek başına bir hücrede geçiren Yıldız, kumpasın deşifre olmasının ardından beraat
etmişti.

İlk tutuklanmasında da, delil olarak yazılar, haberler gösterildi. Fethullahçıların hazırladığı iddianamede, sıklıkla “kara
propaganda”, “psikolojik harekat”, “manipülasyon”, “yalan haber” ifadeleri yer alıyordu.

Aradan yıllar geçti...

2020 yılında Fethullahçıların “temizlendiğinin” iddia edildiği dönemde hazırlanan polis fezlekesinde de aynı ifadeler
karşımıza çıktı. Zaman değişti, denilene göre aktörler değişti ama bazı ifadeler gelenek olarak kaldı.

Polis fezlekesinde Yıldız’la ilgili şunlar söyleniyordu:

“Şüpheli Müyesser Uğur, Erdal Baran'dan aldığı bu bilgileri bir gazeteci olarak teyidini yapmadan direkt devleti ve mevcut
hükümeti hem yurtiçinde hem de uluslararası alanda itibarsızlaştırma ve zor durumda bırakmak amacıyla kara propaganda
yürütmüştür. Devletin gizli kalması gereken askeri harekat planı dahilinde Libya'ya giden birlik ve o birliğin komutanının
adını açıkça köşesinde yazmıştır.

Ayrıca yetersiz, yanıltıcı, aldatıcı ve yalan haberle yoluyla kamuoyunun algısının veya davranışlarını değiştirmeyi amaçlayan
bir tavır ile psikolojik manipülasyon yapmaya çalışmıştır.”

Sahi, hatırlatmaya gerek var mı:

“Suç delili” dedikleri yazılar hakkında bir tane bile mahkeme kararı yok, hepsi şu anda da yayında!

SORUŞTURMAYI NEDEN ANKARA BAŞSAVCILIĞI YÜRÜTTÜ

Bir de söylemesek olmaz:

Evet, neydi iddianamenin iddiası: Başçavuş Erdal Baran hakkındaki ihbarın ardından soruşturma başlatıldı!

Gelin görün ki...

İhbar Ankara’dan postaya verilmişti ancak, Başçavuş Baran İstanbul’da yaşıyor ve orada görev yapıyordu. Yani, Ankara
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın dosyaya görevsizlik kararı verip, İstanbul’a göndermesi gerekirdi. Ancak, böyle olmadı.

Sahi, niye:

Soruşturma Müyesser Yıldız’ın ikamet ettiği Ankara’da devam etti.

Sözün özü: İddianamenin göstermeye çalıştığı yerden kafamızı çevirdiğimizde, asıl gerçek bizi buldu. Müyesser Yıldız
soruşturmaya sonradan eklenmemişti.

Asıl hedef oydu.

Soruşturma Yıldız’ın üstüne kurulmuştu.

Ve yargılanan sadece ve sadece gazetecilikti.
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